Tipi i Kontratës: E hapur Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur - PUNE  

NR. REF- 69260-11-18-2025.  

“Punime civile, rrethim, hidroizolim për ndërtesat e N.Stacioneve DTL”. 

Me fond Limit: Vlera e përllogaritur e Marrëveshjes Kuadër:  85,000,000 (tetëdhjetë e pesë 

milionë) Lekë pa TVSH. 

http://www.oshee.al/

Shumatorja e çmimeve njësi:                           2,618,238.72 (dy milionë e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e tetë  

pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj nga lidhja e MK. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike

[...]

përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, përfshirë këtu edhe preventivin, 

KVO vendos të refuzojë ofertën e paraqitur nga ky ofertues. 

http://www.oshee.al/

2. OE: “Shendelli” sh.p.k. me nr. nipti: K07924803N 

Shumatorja e çmimeve njësi: 1,270,020 (një milionë e dyqind e shtatëdhjetë mijë e njëzet) 

lekë pa TVSH 

Vlera e përllogaritur e Marrëveshjes Kuadër: 72,935,685 (shtatëdhjetë e dy milionë e 

nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Ofertuesi është skualifikuar pasi nuk ka vërtetuar në sistem plotësimin e kritereve si më poshtë: 

2.3.3  Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik: 

b) Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë staf teknik dhe punonjës të

[...]

Tiranë Kamëz Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga 

Nacionale Kamëz, 1054.  

ASI-2A CO SH.P.K  me adresë: Fier Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, 

hyrja nr. 6, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Shumatorja e çmimeve njësi:                           

1,963,680 [një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë] / totali i 

pikëve të marra [100] është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.